

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-06-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget	
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3010	Tävling & utställning	9 466,00	9 466,00	152 356,00	206 735,00
3011	Medlemsavgifter	18 560,00	18 560,00	22 070,00	39 000,00
3012	Kurser	87 070,00	87 070,00	0,00	209 100,00
3013	Bidrag	0,00	0,00	0,00	10 000,00
3015	Studiefrämj. anslag	4 340,00	4 340,00	3 450,00	0,00
3021	Försäljning	3 904,00	3 904,00	8 759,00	41 500,00
3022	Camping, hyror	200,00	200,00	900,00	3 500,00
3024	Övr intäkter	3 320,00	3 320,00	5 687,00	15 600,00
3740	Öresutjämning	0,00	0,00	-0,56	0,00
S:a Nettoomsättning		126 860,00	126 860,00	193 221,44	525 435,00
S:a Rörelseintäkter mm		126 860,00	126 860,00	193 221,44	525 435,00
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Inköp materiel och varor	-2 477,00	-2 477,00	-3 514,00	-14 505,00
4011	Förtäringkostnader	-1 739,00	-1 739,00	-5 413,00	-5 800,00
4013	Administrativa avgifter/Studief	7 156,00	7 156,00	-20 035,00	-6 300,00
4015	Priser/gåvor	-2 915,00	-2 915,00	-8 842,00	-44 100,00
4021	Inköp till försäljning	-2 092,00	-2 092,00	-6 726,00	-15 000,00
4030	Stambokföringsavgifter	0,00	0,00	-8 765,00	-9 460,00
4031	Avgift SBK	-500,00	-500,00	-6 965,00	-13 700,00
4032	Sv Agilityklubben centrala avgifter	0,00	0,00	0,00	-25 000,00
4033	MG.event anmälningsavgifter	0,00	0,00	0,00	-3 550,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-2 567,00	-2 567,00	-60 260,00	-137 415,00
Bruttovinst		124 293,00	124 293,00	132 961,44	388 020,00
Övriga externa kostnader					
5012	Hyor/boende	-11 341,25	-11 341,25	-18 499,00	-37 600,00
5020	Elkostnader	-14 947,00	-14 947,00	-19 823,00	-28 000,00
5060	Övrig anläggningsskötsel	-22 321,00	-22 321,00	-2 146,00	-8 000,00
5070	Reparation/Underhåll lokaler	0,00	0,00	-788,00	0,00
5110	Arrende	-9 110,00	-9 110,00	-9 000,00	-10 000,00
5212	Arvoden/ersättningar	0,00	0,00	-1 045,00	-29 650,00
5400	Medlemsvård	-13 014,00	-13 014,00	-14 642,00	-4 000,00
5401	Poängjakten	0,00	0,00	-8 422,00	-12 000,00
5407	Utbild funk/instruktör	-10 945,00	-10 945,00	0,00	-17 000,00
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-4 950,00	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-3 265,00	-3 265,00	-1 020,00	0,00
5900	Annonser / reklam	0,00	0,00	748,00	-10 000,00
6070	Konferens/kongressen	0,00	0,00	-222,00	-3 000,00
6090	KM 2018	0,00	0,00	0,00	-6 000,00
6110	Kontorsmaterial	-1 658,00	-1 658,00	-826,00	-2 620,00
6112	Kopiatorn leasing	0,00	0,00	-1 822,00	0,00
6211	Telefon	0,00	0,00	311,00	0,00
6230	Bredband	-1 590,00	-1 590,00	-942,00	-3 000,00
6250	Porto	-220,00	-220,00	-2 590,00	-630,00
6310	Företagsförsäkringar	-2 006,00	-2 006,00	-1 919,00	-2 500,00
6311	Olycksfallsförsäkring / medlemmar	-2 330,00	-2 330,00	0,00	-1 500,00
6390	Övr kostnader	0,00	0,00	-3 695,00	0,00
6550	Avtalsinstruktör/instruktörs arvode	-38 900,00	-38 900,00	-70 650,00	-156 000,00
6561	Avgift till Daladistriktet	0,00	0,00	0,00	-8 500,00
6562	Avgift t. Draghundsportförb.	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00
6570	Bank/PG-kostnader	-876,00	-876,00	-2 534,00	-1 600,00
6995	NBK Hemsida	-870,00	-870,00	-600,00	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader		-134 393,25	-134 393,25	-166 076,00	-343 600,00
Personalkostnader					
7331	Resor tåg,, flyg etc	-2 155,25	-2 155,25	-3 682,00	0,00
7332	Resor skattefri schablon	-4 966,00	-4 966,00	-2 634,00	-35 900,00
S:a Personalkostnader		-7 121,25	-7 121,25	-6 316,00	-35 900,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-06-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-144 081,50	-144 081,50	-232 652,00	-516 915,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-17 221,50	-17 221,50	-39 430,56	8 520,00
Avskrivningar				
7833 Avskrivningar	0,00	0,00	0,00	-13 600,00
S:a Avskrivningar	0,00	0,00	0,00	-13 600,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-17 221,50	-17 221,50	-39 430,56	-5 080,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-17 221,50	-17 221,50	-39 430,56	-5 080,00
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400 Räntekostnad	0,00	0,00	-12,33	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,00	-12,33	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	-12,33	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-17 221,50	-17 221,50	-39 442,89	-5 080,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-17 221,50	-17 221,50	-39 442,89	-5 080,00
Resultat före skatt	-17 221,50	-17 221,50	-39 442,89	-5 080,00
Beräknat resultat	-17 221,50	-17 221,50	-39 442,89	-5 080,00

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1150 Markanläggning	90 152,00	0,00	90 152,00
1159 Ack avskriv markanlägg	-90 152,00	0,00	-90 152,00
1220 Inventarier	172 697,00	0,00	172 697,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-137 042,00	0,00	-137 042,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	35 655,00	0,00	35 655,00
S:a Anläggningstillgångar	35 655,00	0,00	35 655,00
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Lager, priser tävling	31 275,00	0,00	31 275,00
1401 Lager, priser off utställ	4 412,00	0,00	4 412,00
1402 Lager, priser inoff utställ	2 500,00	0,00	2 500,00
1403 Lager, priser agility	6 624,00	0,00	6 624,00
1404 Lager, priser rallylydnad	3 873,00	0,00	3 873,00
1411 Lager, hundsaker/kläder/böcker	945,00	0,00	945,00
S:a Varulager mm	49 629,00	0,00	49 629,00
Fordringar			
1790 Förutbetalda kostnader / upplupna intäkter	15 314,00	-14 277,00	1 037,00
S:a Fordringar	15 314,00	-14 277,00	1 037,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	274,00	1 083,00	1 357,00
1917 Handkassa, servering	200,00	0,00	200,00
1930 Bankgiro	63 511,78	-47 522,50	15 989,28
1931 Bankgiro Tävling	1 158,12	1 444,00	2 602,12
1960 Föreningsspar	166 972,95	-16 000,00	150 972,95
S:a Kassa och bank	232 116,85	-60 995,50	171 121,35
S:a Omsättningstillgångar	297 059,85	-75 272,50	221 787,35
S:A TILLGÅNGAR	332 714,85	-75 272,50	257 442,35
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-269 155,04	0,00	-269 155,04
2019 Redovisat resultat	28 117,19	0,00	28 117,19
2070 Reparationsfond 2011	-7 261,00	0,00	-7 261,00
S:a Eget kapital	-248 298,85	0,00	-248 298,85
Kortfristiga skulder			
2730 Sociala avgifter	-1 156,00	1 156,00	0,00
2890 Förutbetalda bidrag	-25 000,00	3 485,00	-21 515,00
2960 Deposition nycklar	-2 350,00	0,00	-2 350,00
2990 Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	-55 910,00	55 910,00	0,00
2999 OBS konto	0,00	-2 500,00	-2 500,00
S:a Kortfristiga skulder	-84 416,00	58 051,00	-26 365,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-332 714,85	58 051,00	-274 663,85
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	-17 221,50	-17 221,50